PREDKRMY

NAKLADANE
OLOMOUCKE SYRECKY

GRILOVANE KREVETY

MICHANY HOVEZi TATARAK

HOVEZi CARPACCIO

TOSKANSKE PRKENKO

POLEVKY
POLEVKA

TELECi VYVAR

RYBY

PECENY PSTRUH

MASA

SMAZENY KURECIi RIiZEK
GRILOVANE KURECi PRSO

SMAZENY TELECi RiZEK

+KRAKONOSUV OHEN~”

CHILLI, CERVENA CIBULE, CHLEB
CHILLI, ZAZVOR, CESNEK,
BYLINKOVA BAGETA

SMAZENE CHLEBOVE TOPINKY

RUKOLA, BAZALKOVE PESTO,
PARMAZAN, ITALSKY CHLEB

VYBER Z TOSKANSKYCH SYRU A UZENIN,
ITALSKY CHLEB

DLE DENNI NABIDKY

JATROVY KNEDLIK, NUDLE, ZELENINA

MASLOVE BRAMBORY, KOPROVA OMACKA

BRAMBOROVA KASE, OKURKOVY SALAT
ZADELAVANA KAPUSTA, BRAMBOROVA KASE

ZAMECKE BRAMBORY, PAZITKA,
ZELNY SALAT S MRKVI

VEPROVA PANENKA,
SMETANOVA-CHILLI OMACKA,
DOMACI BRAMBORACKY

240,-

320,-

360,-

320,-

390,-

110,-

120,-

490,-

290,-
360,-

340,-

390,-



PECENA KACHNA

STEAK Z KRKOVICE

HOVEZi BURGER

ZVERINOVY GULAS

HOVEZi STEAK

TESTOVINY
SPAGETY AGLIO OLIO
SAFRANOVE RIZOTO

BRAMBOROVE NOKY

SALATY A BEZMASA JiDLA

SMAZENY CHREST V TEMPURE

SMAZENY SYR

TRHANY SALAT

CAESAR SALAT

RECKY SALAT

BRAMBOROVE PLACKY, CERVENE ZELI

KROUPOVE RIZOTO, HOUBY,
TELEC] DEMI GLACE

MAJONEZA Z PECENEHO CESNEKU,
SLANINA, CHEDDAR, RAJCE, OKURKA,
HRANOLKY

HOUSKOVY KNEDLIK

GRATINOVANE BRAMBORY, PEPROVA OMACKA

PEPERONCINO
TYGRI KREVETY, POLNICKOVY SALATEK

VEPROVA PANENKA, HOUBOVA OMACKA

HOLANDSKA OMACKA, VARENE GRENAILLE,
TRHANY SALATEK, MEDOVY DRESINK

PAZITKOVE BRAMBORY, DOMACI TATARKA

HOVEZI ROASTBEEF, RAJCATA KUMATO,
NAKLADANA CERVENA CIBULE,
HORCICNY DRESING

KRUTI MASO, SLANINA, KRUTONY, PARMAZAN

OLIVY, FETA SYR, CIBULE

320,-

380,-

390,-

290,-

590,-

280,-
360,-

320,-

320,-

290,-

330,-

360,-

290,-



DEZERTY

MARINOVANE SVESTKY PERNIKOVA SUSENKA, 220,-
NA PORTSKEM VIiNE SKORICOVA ZMRZLINA

JABLECNY KOLAC DOMACI KARAMEL, PECENE VLASSKE ORECHY 190,-

NASE DOMACIi ZMRZLINA LAMANA COKOLADA 70,-

DETSKA JiDLA

SMAZENY KURECi RIZEK BRAMBOROVA KASE 160,-
FILET Z LOSOSA BRAMBOROVA KASE 160,-
SPAGETY RAJCATOVA OMACKA, SYR 160,-

KRUPICOVA KASE MASLO, KAKAO, CUKR 130,-

INFORMACE O ALERGENECH OBSAZENYCH V POKRMECH
K DISPOZICI U OBSLUHY.
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CAJE / TEE / TEA

SYPANE CAJE (DLE NABIDKY / NACH DER AUSWAHL) 85,-
CAJ Z CERSTVE MATY (TEE MIT FRISCHER MINZE) 85,-
CAJ Z CERSTVEHO ZAZVORU 85,-
(TEE MIT FRISCHER INGWER)

TEPLE NAPOJE / WARME GETRANKE / HOT DRINKS

HORKA COKOLADA SE SLEHACKOU 105,-
(HEISSE SCHOKOLADE MIT SCHLAGSAHNE)

HORKY CITRON S MEDEM 85,-
(HEISSE ZITRONE)

HORKA GRIOTKA 95,-
(HEISSE GRIOTTE MIT ZITRONE)

SVARENE JABLKO/HRUSKA SE SKORICI 95,-
(HEISSE APFEL UND BIRNE MIT ZIMT)

GROG 95,-
BOMBARDINO 115,-
SVARENE VINO (GLUHWEIN) 105,-
APERITIVY/APERITIVE/APERITIVES

MARTINI EXTRA DRY/BIANCO 0,1L 115,-
CRODINO 0,11 85,-
CAMPARI BITTER 0,05L 105,-
LIKERY A DESTILATY / LIKOR UND DESTILLATE

/ LIQUEURS AND DISTILLATES 0,04L

BECHEROVKA 105,-
FERNET STOCK 105,-
JAGERMEISTER 105,-
TATRATEA 105,-
RUSSIAN STANDARD 135,-
BOZKOV TUZEMSKY 95,-
BOZKOV GRIOTKA 95,-
BOZKOV VAJECNY LIKER (EIERLIKOR) 95,-
FLERET SLIVOVICE 1850 (FLERET SLIWOWITZ) 105,-
FLERET WILLIAMS 1850 (FLERET BIRNE) 105,-

FLERET MERUNKOVICE 1850 (FLERET APRIKOSE)

105,-



RUMY
DOS MADERAS PX TRIPLE AGED 5+5 (GUYANA, BARBADOS)

155,-
DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA (VENEZUELA) iss
DON PAPA RUM (FILIPINY) 155,-
LEGENDARIO 7 YEARS (KUBA) 125,-
BRUGAL 1888 GRAN RESERVA (DOMINIKANSKA REPUBLIKA) 165,-
PYRAT XO RESERVE (KARIBIK) 165,-
LA HECHICERA (KOLUMBIE) 155,-
BOZKOV REPUBLICA EXCLUSIVE (CESKA REPUBLIKA) 125,-
BOURBON / WHISKEY
JACK DANIELS 105,-
TULLAMORE DEW 105,-
JAMESON 105,-
JIM BEAM 105,-
GRANT’S 95,-
BUSHMILLS 10 Y.O. 125,-
ARDBEG 10 YEARS 175,-
CAOL ILA 175,-
LAPHROAIG 175,-
COGNAC / BRANDY
HENNESSY V.S 155,-
GODET V.5.0.P 155,-

SARAIJISHVILI XO 195,-



GIN

TANQUERAY GIN TRADITIONAL (VELKA BRITANIE) 115,-
HENDRICK’S GIN (SKOTSKO) 155,-
JODHPUR LONDON DRY GIN (VELKA BRITANIE) 115,-
BOMBAY SAPPHIRE (VELKA BRITANIE) 115,-
ETSU GIN (JAPONSKO) 125,-
BEEFEATER GIN (VELKA BRITANIE) 105,-

MIiCHANE NAPOIJE / COCKTAILS

APEROL SPRITZ 155,-
CUBA LIBRE 155,-
GIN TONIC 155,-
MOJITO 165,-
HUGO SPRITZ 155,-
LEVANDER SPRITZ 155,-
MARTINI FIERO 155,-

INFORMACE O ALERGENECH OBSAZENYCH V NAPOIJIiCH
K DISPOZICI U OBSLUHY.

INFORMATIONEN UBER DIE IN DEN GETRANKEN ENTHALTENEN
ALGEN ERHALTENSIE BEIM PERSONAL.

INFORMATION ON THE ALLERGENS CONTAINED IN THE DRINKS
AVAILABLE FROM THE STAFF.
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