

CZ

PŘEDKRMY

NAKLÁDANÉ OLOMOUCKÉ SYREČKY	CHILLI, ČERVENÁ CIBULE, CHLÉB	240,-
GRILOVANÉ KREVETY	CHILLI, ZÁZVOR, ČESNEK, BYLINKOVÁ BAGETA	320,-
MÍCHANÝ HOVĚZÍ TATARÁK	SMAŽENÉ CHLEBOVÉ TOPINKY	360,-
HOVĚZÍ CARPACCIO	RUKOLA, BAZALKOVÉ PESTO, PARMAZÁN, ITALSKÝ CHLÉB	320,-
TOSKÁNSKÉ PRKÉNKO	VÝBĚR Z TOSKÁNSKÝCH SÝRŮ A UZENIN, ITALSKÝ CHLÉB	390,-
POLÉVKY		
POLÉVKA	DLE DENNÍ NABÍDKY	110,-
TELECÍ VÝVAR	JÁTROVÝ KNEDLÍK, NUDLE, ZELENINA	120,-
RYBY		
PEČENÝ PSTRUH	MÁSLOVÉ BRAMBORY, KOPROVÁ OMÁČKA	490,-
MASA		
SMAŽENÝ KUŘECÍ ŘÍZEK	BRAMBOROVÁ KAŠE, OKURKOVÝ SALÁT	290,-
GRILOVANÉ KUŘECÍ PRSO	ZADĚLÁVANÁ KAPUSTA, BRAMBOROVÁ KAŠE	360,-
SMAŽENÝ TELECÍ ŘÍZEK	ZÁMECKÉ BRAMBORY, PAŽITKA, ZELNÝ SALÁT S MRKVÍ	340,-
„KRAKONOŠŮV OHEŇ“	VEPŘOVÁ PANENKA, SMETANOVÁ-CHILLI OMÁČKA, DOMÁCÍ BRAMBORÁČKY	390,-

CZ

PEČENÁ KACHNA	BRAMBOROVÉ PLACKY, ČERVENÉ ZELÍ	320,-
STEAK Z KRKOVICE	KROUPOVÉ RIZOTO, HOUBY, TELECÍ DEMI GLACE	380,-
HOVĚZÍ BURGER	MAJONÉZA Z PEČENÉHO ČESNEKU, SLANINA, CHEDDAR, RAJČE, OKURKA, HRANOLKY	390,-
ZVĚŘINOVÝ GULÁŠ	HOUSKOVÝ KNEDLÍK	290,-
HOVĚZÍ STEAK	GRATINOVANÉ BRAMBORY, PEPŘOVÁ OMÁČKA	590,-
TĚSTOVINY		
ŠPAGETY AGLIO OLIO	PEPERONCINO	280,-
ŠAFRÁNOVÉ RIZOTO	TYGRÍ KREVETY, POLNÍČKOVÝ SALÁTEK	360,-
BRAMBOROVÉ NOKY	VEPŘOVÁ PANENKA, HOUBOVÁ OMÁČKA	320,-
SALÁTY A BEZMASÁ JÍDLA		
SMAŽENÝ CHŘEST V TEMPUŘE	HOLANDSKÁ OMÁČKA, VAŘENÉ GRENAILLE, TRHANÝ SALÁTEK, MEDOVÝ DRESINK	320,-
SMAŽENÝ SÝR	PAŽITKOVÉ BRAMBORY, DOMÁCÍ TATARKA	290,-
TRHANÝ SALÁT	HOVĚZÍ ROASTBEEF, RAJČATA KUMATO, NAKLÁDANÁ ČERVENÁ CIBULE, HOŘČIČNÝ DRESING	330,-
CAESAR SALÁT	KRŮTÍ MASO, SLANINA, KRUTONY, PARMAZÁN	360,-
ŘECKÝ SALÁT	OLIVY, FETA SÝR, CIBULE	290,-

DEZERTY

MARINOVANÉ ŠVESTKY NA PORTSKÉM VÍNĚ	PERNÍKOVÁ SUŠENKA, SKOŘICOVÁ ZMRZLINA	220,-
JABLEČNÝ KOLÁČ	DOMÁCÍ KAMEL, PEČENÉ VLAŠSKÉ OŘECHY	190,-
NAŠE DOMÁCÍ ZMRZLINA	LÁMANÁ ČOKOLÁDA	70,-

DĚTSKÁ JÍDLA

SMAŽENÝ KUŘECÍ ŘÍZEK	BRAMBOROVÁ KAŠE	160,-
FILET Z LOSOSA	BRAMBOROVÁ KAŠE	160,-
ŠPAGETY	RAJČATOVÁ OMÁČKA, SÝR	160,-
KRUPICOVÁ KAŠE	MÁSLO, KAKAO, CUKR	130,-

**INFORMACE O ALERGENECH OBSAŽENÝCH V POKRMECH
K DISPOZICI U OBSLUHY.**

**NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE / ALKOHOLFREIE GETRÄNKE
/ NON ALCOHOLIC DRINKS**

COCA-COLA, COCA-COLA ZERO 0,33L	75,-
FANTA, SPRITE 0,33L	75,-
FUZE TEA 0,2L	75,-
TONIC KINLEY WATER 0,25L	75,-
FUZE TEA 0,2L	75,-
FANTA, SPRITE 0,33L	75,-
CAPPY LÁHEV/SAFT FLASCHE 0,25L (DLE NABÍDKY/NACH DER AUSWAHL)	75,-
DOMÁCÍ LIMONÁDA/HAUSGEMACHTE LIMONADE 0,5L (MALINA, BORŮVKA, ANANAS / HIMBEERE, BLAUBEERE, ANANAS)	95,-
RÖMERQUELLE 0,33L (PERLIVÁ, NEPERLIVÁ / SPRUDEL ODER STILLES WASSER)	75,-
KARAFÁ VODY S CITRONEM 0,1L (KARAFFE MIT WASSER UND ZITRONEN)	75,-
RÖMERQUELLE 0,75L (PERLIVÁ, NEPERLIVÁ / SPRUDEL ODER STILLES WASSER)	135,-
RED BULL 0,25L	135,-
APFELSCHORLE 0,5L	95,-
SPEZI 0,5L (COCA-COLA, FANTA)	125,-

PIVO / BIER / BEER

BUDWEISER BUDVAR 11° HOŘKÝ LEŽÁK 0,3L (TOČENÉ / VOM FASS)	65,-
BUDWEISER BUDVAR 11° HOŘKÝ LEŽÁK 0,5L (TOČENÉ / VOM FASS)	85,-
PILSNER URQUELL 12° 0,3L (TOČENÉ / VOM FASS)	75,-
PILSNER URQUELL 12° 0,5L (TOČENÉ / VOM FASS)	95,-
BUDWEISER BUDVAR TMAVÉ 12° 0,3L (TOČENÉ TMAVÉ / DUNKLES VOM FASS)	65,-
BUDWEISER BUDVAR TMAVÉ 12° 0,5L (TOČENÉ TMAVÉ / DUNKLES VOM FASS)	85,-
HENDRYCH 0,25L (TOČENÉ NEFILTROVANÉ / VOM FASS)	70,-

HENDRYCH 0,4L (TOCENÉ NEFILTROVANÉ / VOM FASS)	95,-
RADEGAST BIRELL 0,33L (NEALKOHOLICKÉ LAHVOVÉ PIVO / ALKOHOLFREIES BIER FLASCHE)	75,-
RADLER 0,3 L / 0,5L (SPRITE/BIĚR)	60,- / 75,-
DIESEL 0,3 L/ 0,5L (COLA/BIĚR)	60,- / 75,-

VÍNO / WEIN / WINE

VINNÝ STŘIK/WEINSCHORLE 0,2 L (BÍLÉ VÍNO 0,1, PERLIVÁ VODA 0,1 / WEISSWEIN 0,1, MINERALWASSER 0,1)	75,-
ROZLÉVANÉ VÍNO / WEIN IM GLAS 0,1 (DLE NABÍDKY / NACH DER AUSWAHL)	75,-

KÁVY / KAFFEE / COFFEE

ESPRESSO (7G KÁVY, 30ML DO MALÉHO ŠÁLKU/7G KAFFEE, 30ML HEISSE WASSER)	65,-
ESPRESSO LUNGO (7G KÁVY, 30ML DO VELKÉHO ŠÁLKU/7G KAFFEE, 90ML HEISSES WASSER)	75,-
ESPRESSO DOPPIO (14G KÁVY, 60ML DO VELKÉHO ŠÁLKU /14G KAFFEE, 60ML HEISSES WASSER)	95,-
TURECKÁ KÁVA / TÜRKISCHER KAFFEE (7G KÁVY, 250 ML DO VELKÉHO ŠÁLKU /7G KAFFEE, 250ML HEISSES WASSER)	80,-
CAPPUCCINO (7G KÁVY, 160ML ZPĚNĚNÉ MLÉKO /7G KAFFEE, 160ML MILCHSCHAUM)	105,-
LATTE MACCHIATO (7G KÁVY, 250ML ZPĚNĚNÉ MLÉKO /7G KAFFEE, 250ML MILCHSCHAUM)	105,-
VÍDEŇSKÁ KÁVA / WIENER KAFFEE (7G KÁVY, 250ML DO VELKÉHO ŠÁLKU, ŠLEHAČKA /7G KAFFEE, 250ML HEISSE WASSER, SCHLAGSAHNĚ)	95,-
IRSKÁ KÁVA/IRISCHER KAFFEE (7G KÁVY, 150ML HORKÉ VODY, WHISKEY, ŠLEHAČKA /7G KAFFEE, 150ML HEISSE WASSER, WHISKEY, SCHLAGSAHNĚ)	105,-
ALŽÍRSKÁ KÁVA / ALGERISCHER KAFFEE (7G KÁVY, 150ML DO VELKÉHO ŠÁLKU, VAJEČNÝ LIKÉR, ŠLEHAČKA/7G KAFFEE, /150ML HEISSE WASSER, EIERLIKÖR, SCHLAGSAHNĚ)	105,-
LEDOVÁ KÁVA/EISKAFFEE (7G KÁVY, 250ML MLÉKA, VANILKOVÁ ZMRZLINA, ŠLEHAČKA /7G KAFFEE, 250ML MÍLCH, VANILLE-EISCREME, SCHLAGSAHNĚ)	135,-

ČAJE / TEE / TEA

SYPANÉ ČAJE (DLE NABÍDKY / NACH DER AUSWAHL)	85,-
ČAJ Z ČERSTVÉ MÁTY (TEE MIT FRISCHER MINZE)	85,-
ČAJ Z ČERSTVÉHO ZÁZVORU (TEE MIT FRISCHER INGWER)	85,-

TEPLÉ NÁPOJE / WARME GETRÄNKE / HOT DRINKS

HORKÁ ČOKOLÁDA SE ŠLEHAČKOU (HEISSE SCHOKOLADE MIT SCHLAGSAHNE)	105,-
HORKÝ CITRON S MEDEM (HEISSE ZITRONE)	85,-
HORKÁ GRIOTKA (HEISSE GRIOTTE MIT ZITRONE)	95,-
SVAŘENÉ JABLKO/HRUŠKA SE SKOŘICÍ (HEISSE APFEL UND BIRNE MIT ZIMT)	95,-
GROG	95,-
BOMBARDINO	115,-
SVAŘENÉ VÍNO (GLÜHWEIN)	105,-

APERITIVY/APERITIVE/APERITIVES

MARTINI EXTRA DRY/BIANCO 0,1L	115,-
CRODINO 0,1L	85,-
CAMPARI BITTER 0,05L	105,-

LIKÉRY A DESTILÁTY / LIKÖR UND DESTILLATE / LIQUEURS AND DISTILLATES 0,04L

BECHEROVKA	105,-
FERNET STOCK	105,-
JÄGERMEISTER	105,-
TATRATEA	105,-
RUSSIAN STANDARD	135,-
BOŽKOV TUZEMSKÝ	95,-
BOŽKOV GRIOTKA	95,-
BOŽKOV VAJEČNÝ LIKÉR (EIERLIKÖR)	95,-
FLERET SLIVOVICE 1850 (FLERET SLIWOWITZ)	105,-
FLERET WILLIAMS 1850 (FLERET BIRNE)	105,-
FLERET MERUŇKOVICE 1850 (FLERET APRIKOSE)	105,-

RUMY

DOS MADERAS PX TRIPLE AGED 5+5 (GUYANA, BARBADOS)	155,-
DIPLOMÁTICO RESERVA EXCLUSIVA (VENEZUELA)	155,-
DON PAPA RUM (FILIPÍNY)	155,-
LEGENDARIO 7 YEARS (KUBA)	125,-
BRUGAL 1888 GRAN RESERVA (DOMINIKÁNSKÁ REPUBLIKA)	165,-
PYRAT XO RESERVE (KARIBIK)	165,-
LA HECHICERA (KOLUMBIE)	155,-
BOŽKOV REPUBLICA EXCLUSIVE (ČESKÁ REPUBLIKA)	125,-

BOURBON / WHISKEY

JACK DANIELS	105,-
TULLAMORE DEW	105,-
JAMESON	105,-
JIM BEAM	105,-
GRANT'S	95,-
BUSHMILLS 10 Y.O.	125,-
ARBEG 10 YEARS	175,-
CAOL ILA	175,-
LAPHROAIG	175,-

COGNAC / BRANDY

HENNESSY V.S	155,-
GODET V.S.O.P	155,-
SARAJISHVILI XO	195,-

GIN

TANQUERAY GIN TRADITIONAL (VELKÁ BRITÁNIE)	115,-
HENDRICK'S GIN (SKOTSKO)	155,-
JODHPUR LONDON DRY GIN (VELKÁ BRITÁNIE)	115,-
BOMBAY SAPPHIRE (VELKÁ BRITÁNIE)	115,-
ETSU GIN (JAPONSKO)	125,-
BEEFEATER GIN (VELKÁ BRITÁNIE)	105,-

MÍCHANÉ NÁPOJE / COCKTAILS

APEROL SPRITZ	155,-
CUBA LIBRE	155,-
GIN TONIC	155,-
MOJITO	165,-
HUGO SPRITZ	155,-
LEVANDER SPRITZ	155,-
MARTINI FIERO	155,-

**INFORMACE O ALERGENECH OBSAŽENÝCH V NÁPOJÍCH
K DISPOZICI U OBSLUHY.**

**INFORMATIONEN ÜBER DIE IN DEN GETRÄNKEN ENTHALTENEN
ALGEN ERHALTENSIE BEIM PERSONAL.**

**INFORMATION ON THE ALLERGENS CONTAINED IN THE DRINKS
AVAILABLE FROM THE STAFF.**